**Kruszony z wina** reńskiego po **rs. 1 k. 50.** (669)

Zdolni Subjekci Pozłotnicy, znajdują stale zatrudnienie zaraz w zakładzie pozłotniczo-dekoracyjnym **Romalda Dobrowolskiego,** 31 Królewska. (2097)

Rady zarządzające Towarzystw dróg żelaznych

warszawsko-wiedeńskiej i warszawsko-bydgoskiej

Od d. 8 (20) czerwca 1887 roku, opłata frachtowa za przewóz mąki kartoflanej, wysyłanej w ładunkach pełnych z Łowicza, stacji drogi żelaznej warszawsko-wiedeńskiej do Petersburga, stacji drogi żelaznej warszawsko-petersburskiej, obliczana będzie w stosunku rub. 140 kop. 10 za wagon 600-pudowy. (728)

b. i dni następnym,
odbędzie się **licytacja** na nie prolongowane
zastawy, t. j. wszelka biźuterja, towary i fu-
tra. W czasie licytacji prolongaty przy-
mowane nie będą i wykupy nie będą wy-
dawane. 1205R

Kurator spadku wakują-
cego po
Julji Sciepurzyńskiej,
zawiadamia, iż w dniu 10 (22) Czerwca 1887
r., t. j. w Środę, o godz. 10-iej zrana, na
Folwarku **Opacz-Wielka**, położonego za
rogatką Jerozolimską, w odległości 9 wiorst
od Warszawy, a 3 wiorsty od wsi Raszyzna,
odbywać się będzie **licytacja różnych**
ruchoomości między takowemi sprzedane
będą: kredens, komoda, stół do kart,